ogrodem oraz zabudowaniami gospodarczymi o szacunkowej wartości 750 rubli, została kupiona
od Michała i Scholastyki Uznańskich i od Eleonory Styczyńskiej aktem notarialnym nr 218
z 19kwietnia/l maja 1875 r. zawartym u Szadkowskiego notariusza Pawła Styczyńskiego oraz aktem
notarialnym nr 177 z 16/28 kwietnia 1878 r. zawartym u Szadkowskiego notariusza Aleksandra
Zalewskiego.

21 Archiwum Państwowe w Łodzi, Oddział w Sieradzu, Notariusz Jan Kuczyński w Szadku,
nr 345/1887 (tłum. z języka rosyjskiego Danuta Danecka).

22 Michaił Daragan, gubernator kaliski w latach 1883-1902. Po zakończeniu kariery wojskowej
w 1870 r.